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OBJEDNÁVKA/SMLOUVA
(uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

Dodavatel: Číslo obiednávky/čís|o smlouvy:
KRPM - 162559-2/ČJ-2022-1400MU

Názeď Podlahářství Datum:
Leoš Drozd 2C, 11, 2027

Vyřizuje: Jan Hlava

Sídlo: Telefon:"974 762 580
IČO: 16604270
DIČ: Způsob odběru: dle domluvy

Dodavatele oprávněného poskytovat předmět Schválil: Jan Hlava
plněni (zbož//s/užby) prostřednictvím náhradního Vedoucí OPŮM
plnění v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti žádáme o uvedeni relevantní )
informace o tzv. povinném pod//u kontaktní osobě 24, 11, ťô22
objednatele z této objednávky. Datum: Razítk

Odběratel: Fakturační adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany
779 00 Olomouc 779 00 Olomouc
IČO: 72051795 Cena bez DPH:
DIČ: není plátcem DPH 21 % DPH:
Bankovní spojeni: Česká národní banka Ostrava Celková cena vC. DPH: 73.941.- KČ
Číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6 Způsob platby: bezhotovostním převodem na

účet na základě účetního dokladu (faktura)

Objednáváme u vás:

Havarijní opravy podlah - pokládka PVC a koberce v budově PČR Žižkovo nám. 4
a v budově policejní stanice Moravský Beroun

- Dle Vaši cenové nabídky z 23.11.2022

Dodací lhůta: Splatnost: do 30 dnů ode dne doručení
faktury objednateli

Převzal. Dne. CIŤ pod

Razí

Telefon: Zavazne potvrzeni objednavky:
Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail p
Potvrzením objednávky prodávajíci stvrzuje,
v plném rozsahu.



PODLAHÁŘSTVÍ - LEOŠ DROZD

IČO: 16604270

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
7790 00 Olomouc
lČ:72051795

Akce - Žižkovo nám. 1, 1.SKPV

PVC 33,10 m2 426,0 Kč/m2 14 100,60 Kč
stěrka tl,3 mm 140,00 kg 23,0 Kč/kg 3 220,00 Kč
Penetrace 2,00 kg 161,0 Kč/kg 322,00 Kč
Demontáž PVC ' 30,50 m2 89,0 Kč/m2 2 714,50 Kč
příprava podkladu ke stěrkování 30,50 m2 41,0 Kč/m2 1 250,50 Kč
Stěrkování - penetrováni 30,50 m2 56,0 Kč/m2 1 708,00 Kč
Úprava podkladu (vysátí) 30,50 m2 39,0 Kč/m2 1 189,50 Kč
Lepeni PVC 30,50 m2 159,0 Kč/m2 4 849,50 KČ
lištování PVC 22,80 brň 40,0 Kč/bm 912,00 Kč
Brusivo 2,00 ks 96,0 Kč/ks 192,00 Kč
Broušeni stěrky 30,50 m2 27,0 Kč/m2 823,50 KČ
Alkapren 2,50 kg 189,0 Kč/kg 472,50 Kč
celkem bez DPH 31755 KČ

celkem bez DPH 31755 Kč
režie, přesun hmot 1500 KČ
celkem bez DPH 33255 KČ
DPH 21% 6984 Kč
cena celkem s DPH 40239 KČ

Datum vyhotovení: 23. 11. 2022

Zpracoval:



PODLAHÁŘSTVÍ - LEOŠ DROZD

IČO: 16604270

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
7790 00 Olomouc
IČ:72051795

Oprava PVC - PČR Moravský Beroun
stálá služba

PVC Fatra 2,30 m2 426,0 Kč/m2 979,80 Kč
stěrka rychleschnoucI 3,50 kg 59,0 Kč/kg 206,50 Kč
Alkapren 2,50 kg 189,0 Kč/kg 472,50 KČ
svařovací šňůra 6,00 brň 15,0 Kč/bm 90,00 Kč
práce hodinová 5,00 hod 350,0 Kč/hod 1 750,00 KČ
režie, přesun hmot 1 000,00 Kč
celkem bez DPH 4499 KČ

celkem bez DPH 4499 Kč
DPH 21% 945 Kč
cena celkem s DPH 5444 Kč

Zpracoval : 23 11. 2022



PODLAHÁŘSTVÍ - LEOŠ DROZD

IČO: 16604270

Odběratel:
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10
7790 00 Olomouc
lČ:72051795

Akce - Žižkovo nám. 1, 1.SKPV

koberec 32,00 m2 188,0 Kč/m2 6 016,00 Kč
stěrka tl.3 mm 120,00 kg 23,0 Kč/kg 2 760,00 Kč
Penetrace 2,00 kg 161,0 Kč/kg 322,00 Kč
Demontáž PVC 27,20 m2 89,0 Kč/m2 2 420,80 KČ
příprava podkladu ke stěrkování 27,20 m2 41,0 Kč/m2 1 115,20 Kč
Stěrkování - penetrováni 27,20 m2 56,0 Kč/m2 1 523,20 Kč
Úprava podkladu (vysátí) 27,20 m2 39,0 Kč/m2 1 060,80 Kč
Lepeni PVC 27,20 m2 159,0 Kč/m2 4 324,80 KČ
lištovánI PVC 22,80 brň 40,0 Kč/bm 912,00 KČ
Brusivo 2,00 ks 96,0 Kč/ks 192,00 Kč
Broušeni stěrky 27,20 m2 27,0 Kč/m2 734,40 Kč
Alkapren 2,50 kg 189,0 Kč/kg 472,50 Kč
celkem bez DPH 21854 KČ

celkem bez DPH 21854 KČ
režie, přesun hmot 1500 Kč
celkem bez DPH 23354 Kč
DPH 21% 4904 Kč
cena celkem s DPH 28258 KČ

Datum vyhotoveni: 23. 11. 2022

Zpracoval:


